
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BISTRA 

Općinski načelnik 

 
KLASA: 022-01/22-01/42 

URBROJ: 238/02-03-22-01 

Poljanica Bistranska, 16. rujna 2022. g.  

 

Temeljem članka 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Sl. glasnik Općine Bistra br. 3/17 i 7/20)  i članka 46. 

Statuta Općine Bistra (Sl. glasnik Općine Bistra br. 2/21)  Općinski načelnik Općine Bistra donosi 
 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

za nabavu sprava za projekt „Fitness na otvorenom“ 

Evidencijski broj nabave JN-54/22 

 
I. 

Općina Bistra će pokrenuti postupak jednostavne nabave za predmet nabave: 

Nabava sprava za projekt „Fitness na otvorenom“, slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese tri 

ponuditelja. 

 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave = 137.600,00 kn / 18.262,66 € 

 

II. 

Podaci o naručitelju: 
Naziv naručitelja:  OPĆINA BISTRA 

Sjedište:   Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra 

OIB:    75454185661 

Broj telefona:  01/3390-039 

Broj telefaksa:   01/3357-462 

URL:    www.bistra.hr 

E-mail:    opcina-bistra@bistra.hr 

 

Odgovorna osoba naručitelja: 
Općinski načelnik: Danijel Drviš 

 

III. 

Podaci o gospodarskim subjektima kojima će se uputiti Pozivi na dostavu ponuda: 

1. VOJTEK OPREMA d.o.o., Jozsefa Antala 9a, 31300 Beli Manastir, 

2. ARTA ZIP d.o.o., Franka Lisice 2a, 23000 Zadar, 

3. USLUGA d.o.o., Gornja Obrijež 21, 34550 Pakrac. 
 

IV. 

Imena članova stručnog povjerenstva Općine Bistra koji će pripremati i provoditi nabavu iz članka 1. ove 

Odluke:  
 

1. Ivana Coha Kontrec, 

2. Kristina Grgurić, 
3. Karlo Novosel 

 

Predstavnici naručitelja vezano za ovaj predmet nabave nisu u sukobu interesa reguliranim člancima 75.-81. 

Zakona o javnoj nabavi. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenoj web stranici Općine Bistra. 

 

Općinski načelnik 

Danijel Drviš 


